
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«Чеченский государственный университет 

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ
7^^^2025 № ОФО

Грозный
О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. директора Медицинского института, 
руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный 
университет им. А.А. Кадырова», приказываю:

§1
Перевести следующих студентов Медицинского института очной формы 

обучения, обучающихся на бюджетной основе, успешно сдавших 
промежуточные аттестации, не имеющих академической задолженности за 
2024-2025 учебный год, на следующие курсы:

на 2-й курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Абдулазизов Халид Бесланович
2. Абдусаламова Патимат Абдусамадовна
3. Абубакарова Иман Ахмедовна
4. Абубакарова Самира Альвиевна
5. Агамерзаева Селима Хасайновна
6. Адаева Аминат Арбиевна
7. Азигова Асет Вахидовна
8. Азимов Рамзан Балаудинович
9. Айбуева Макка Ибрагимовна
10. Алаев Хаваж Русланович
11. Албастов Дени Хизирович
12. Алхастова Раяна Мурадовна
13. Амаева Самира Таймировна
14. Амалиева Хава Рамзановна
15. Амриева Марха Ахметовна
16. Амхадова Раминат Алхазуровна
17. Арсанова Медина Исламбековна
18. Аскиева Ясмина Расуловна
19. Асхабова Зулихан Саслановна
20. Асхабова Ирсана Баудиновна
21. Асхабова Фатима Зауровна
22. Атлангериева Ясмина Расуловна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.12.2025 14:46:54
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab



2

23. Атуева Амина Адамовна
24. Ахмадов Магомед Аббасович
25. Ахмадов Шаабан Ауханович
26. Ахмадова Ксения Руслановна
27. Ахмаров Асвад Асланович
28. Ахмарова Хава Асламбековна
29. Ахматукаева Амина Руслановна
30. Ахмедов Абдулла Касумханович
31. Багаев Исмаил Хамидович
32. Багаева Марха Асламбековна
33. Базиев Абдула Хабибулаевич
34. Базуркаева Раяна Исламовна
35. Байбатырова Аминат Исламовна
36. Байсугирова Хава Зелимханова
37. Байсултанов Турпал-Али Мусаевич
38. Байсултанова Мединат Зелимхановна
39. Бакашев Адлан Резванович
40. Балатходжиева Саида Магомедовна
41. Батаева Марима Мусаевна
42. Баташева Марха Ибрагимовна
43. Батукаева Раяна Мовсуровна
44. Баханаева Хеди Рамзановна
45. Бадаева Бэлла Султановна
46. Бациева Селима Казбековна
47. Бачаева Макка Руслановна
48. Бачаева Петимат Ризвановна
49. Башаев Магомед Русланович
50. Башаева Милана Аслановна
51. Баширова Зара Саламбековна
52. Бекмурзаева Раяна Саид-Хасановна
53. Беков Мухамад Магомедович
54. Беляева Фатима Майрбековна
55. Берсанов Микаил Жамалейлович
56. Берсанова Раяна Алиевна
57. Берсанукаева Милана Магомедовна
58. Бикаев Али Русланбекович
59. Бимпе Ванесса Контор
60. Бисаева Самира Аслановна
61. Бисултанов Абубакар Бецсолтович
62. Битиева Карина Шариповна
63. Бугаева Иман Муслуевна
64. Бурсакова Ясмина Магарбековна
65. Вагапова Хеда Рахмановна
66. Бакаева Медни Тимуровна



3

67. Вахаева Седа Хаважиевна
68. Везербиева Раяна Арсеновна
69. Висаев Вахид Саидович
70. Виситаева Иман Абдулбековна
71. Виситаева Шариат Сайдхусайновна
72. Виситаева Элина Ахмедовна
73. Габаев Рамадан Аюбович
74. Гадаев Хасбулат Магомедович
75. Гадамурова Иман Рустамовна
76. Газиев Дени Заурбекович
77. Газмагомедова Хава Рустамовна
78. Гайрбекова Карина Ризвановна
79. Гайрбекова Халимат Адамовна
80. Гайрбекова Хеда Лом-Алиевна
81. Гастамирова Иман Магомедовна
82. Гериханова Раяна Руслановна
83. Гиназова Танзила Шамхановна
84. Гиндиева Фатима Муслимовна
85. Гумаков Мансур Халидович
86. Давлаева Аминат Аслановна
87. Давлетхажиева Айшат Аликовна
88. Давлиева Сайдат Саид-Магомедовна
89. Дадаева Адиля Анзоровна
90. Дадаева Амина Рамзановна
91. Дадаева Аминат Джабраиловна
92. Даева Салима Рамзановна
93. Дакаев Тамирлан Русланович
94. Дакашов Алихан Ахмадович
95. Далиев Зелимхан Магометович
96. Даудова Хава Хасановна
97. Даудова Ясмина Руслановна
98. Даурбекова Шариат Геланиевна
99. Джабраилова Зайна Вахаевна
100. Джабраилова Марьям Алиевна
101. Джабраилова Хадижат Хасбулатовна
102. Джамалдаева Аминат Лом-Алиевна
103. Джамалдиева Линда Аббасовна
104. Джамалова Алеет Алиевна
105. Дибирова Радима Мурадовна
106. Дииева Селима Исаевна
107. Дикаева Алима Висхановна
108. Добочхаджиев Адам Русланович
109. Домбаев Берс Сайдмагомедович
110. Дудаева Инжила Халидовна



4

111. Дузаева Макка Рустамовна
112. Дукаева Эллайя Румановна
113. Евмиева Хеда Апасовна
114. Ехиев Ибрагим Русланович
115. Жантамиров Али Умарович
116. Забитов Асхаб Артурович
117. Закриева Лаура Имрановна
118. Замхаева Камила Магомед-Эмиевна
119. Заурбекова Рамнат Саляховна
120. Зубайраева Селима Ахмедовна
121. Ибрагимова Имани Мусаевна
122. Ибрагимова Хадижат Магарбиевна
123. Идалова Амина Рамельевна
124. Индербиев Аюб Адамович
125. Индырбаева Фатима Мовсаровна
126. Ирисханов Якуб Абубакарович
127. Исаев Хасан Хусеинович
128. Исаева Элима
129. Исиева Таус Бадрудиевна
130. Исламгариев Асхаб Турпал-Алиевич
131. Исламова Далия Магомедовна
132. Исмаилов Билал Идрисович
133. Исмаилова Зулихан Аликовна
134. Исрапилова Асият Хамидовна
135. Ичаева Фариза Руслановна
136. Кавлаев Ильяс Идрисович
137. Кадыров Рахим Шамильевич
138. Кадырова Милана Альбертовна
139. Кафаров Абае Эдгарович
140. Киндаров Дени Зурабович
141. Кубаев Турпал-Али Арбиевич
142. Курбанов Умар Масудович
143. Лабазанова Аминат Маирбековна
144. Лилаева Рашан Бувайсаровна
145. Личаева Ясмина Исламовна
146. Магамадов Джабраил Адланович
147. Магамадова Самира Руслановна
148. Магамадова Хава Заурбековна
149. Магамадова Хеда Ахмедовна
150. Магомадов Ахмед Эльбрусович
151. Магомадов Тимерлан Тимурович
152. Магомадова Амелия Альбертовна
153. Магомадова Асет Магомедовна
154. Магомадова Марьям Умаровна



5

155. Магомадова Рамина Рустамовна
156. Магомадова Самира Руслановна
157. Мадагова Альбина Артуровна
158. Майраев Рахман Адамович
159. Макаев Абу-Мансур Рамзанович
160. Макаев Магомед Алиевич
161. Манжиева Асет Вахаевна
162. Манту ев Ибрагим Алуевич
163. Мараева Далия Умаровна
164. Марзиева Ева Умаровна
165. Махамаева Иман Мухсиновна
166. Махамханова Хадижат Руслановна
167. Махмудова Заира Адамовна
168. Мачукаева Ясмина Алиевна
169. Межидова Ашура Сулеймановна
170. Межидова Меридат Увейсовна
171. Межидова Сабина Зелимхановна
172. Межидова Хадижат Майрбековна
173. Мидаева Хава Им-Алиевна
174. Митаева Аминат Зелимхановна
175. Мицаев Магомед-Эмин Нурдиевич
176. Мициева Линда Асламбековна
177. Мичураева Медни Сайд-Ахмедовна
178. Мовладиев Расул Вахарсолтаевич
179. Мовсарова Лаура Шамильевна
180. Мудаева Зухра Беслановна
181. Мудаева Хеда Беслановна
182. Мудалов Расул Арбиевич
183. Муртазалиев Дамир Куйриевич
184. Муртазалиева Раяна Руслановна
185. Мусаева Амина Хусаиновна
186. Мусаева Амнат Муслимовна
187. Мусаева Ирсана Эминовна
188. Мусаева Медина Магомедовна
189. Мусаева Радима Рамзановна
190. Мусаева Хеди Умаровна
191. Мусипова Мата Хасановна
192. Мусиханова Иман Магомедовна
193. Мустаева Зиярт Рустамовна
194. Мухтарова Макка Ханпашаевна
195. Муцаева Амина Адамовна
196. Нагомерзаева Марьям Магомедовна
197. Нанаев Абдулрахман Салманович
198. Несерханова Малика Махамадовна



6

199. Оздамиров Апти Аюбович
200. Оздемирова Мата Абасовна
201. Ордашева Дана Магомед-Хусейновна
202. Орсабиева Разида Аюбовна
203. Осмаева Аймани Аслановна
204. Осмаева Амина Рустамовна
205. Осмаева Разета Магомедовна
206. Панзу Сузана Карлота Эдуарду
207. Пашаева Сабира Шамхановна
208. Перцеляева Айшат Магомедовна
209. Решидова Лайла Магомедовна
210. Сагариев Магомед-Хан Шапаевич
211. Сагариева Хадижат Ибрагимовна
212. Садаева Хеди Беслановна
213. Садаханова Раяна Салмановна
214. Саидова Танзила Рамзановна
215. Сайдалова Зарета Висхановна
216. Сайдалова Марьям Вахитовна
217. Сайдахмедов Магарби Султанович
218. Сайдулаева Айшат Аслановна
219. Сайдуллаев Билал Арби-Хажиевич
220. Сайдуллаева Марха Руслановна
221. Сайдуллаева Халимат Арби-Хажиевна
222. Салангириева Халимат Рамзановна
223. Салжаева Иман Магомедовна
224. Саралапова Айна Магамед-Хадиевна
225. Сейидова Амина Ифтихар Кызы
226. Селимхажиев Али Рамзанович
227. Семизаева Салима Шамильевна
228. Сетиханова Хава Алихановна
229. Сулейманова Аминат Руслановна
230. Сурхаев Асхаб Баудинович
231. Су сурова Люма Заурбековна
232. Сухархаджиева Азиза Мохмадовна
233. Таймасханова Хава Исаевна
234. Такаева Марха Умаровна
235. Талхадова Аймани Лечеевна
236. Татарханова Амина Исаевна
237. Таштамирова Иман Муслуевна
238. Темирбулатова Линда Вахирсултановна
239. Тепсуркаева Фатима Рустамовна
240. Тимаров Мохмад-Эмин Харонович
241. Тунтаева Хадижат Тимуровна
242. Турлуева Лимда Аюбовна



7

243. Тушиев Асхаб Шахрудиевич
244. Узиева Азиза Мухтаровна
245. Умархаджиева Эльза Тимирхановна
246. Усаева Мата Магомедовна
247. Усумова Аза Абу-Хаджиевна
248. Ферзаули Милана Майр-Алиевна
249. Франсишку Вирджиниа Диаш
250. Хабизаева Хадижа Солцбековна
251. Хавасова София Рамзановна
252. Хаджиев Адам Мусаевич
253. Хадизова Раяна Бислановна
254. Хайдов Мяхди Мусшайхович
255. Хакимова Самира Абдул-Хамидовна
256. Халидова Малика Султановна
257. Харуева Камила Алиевна
258. Хасанова Мединат Ахмедовна
259. Хасиева Селима Асланбековна
260. Хасуханова Шамсия Джамбулатовна
261. Хашаев Магомед Джабраилович
262. Хизриев Аюб Джамбулатович
263. Хошаев Ахмед Сулиманович
264. Цадаев Шамхан Султанович
265. Цугаева Мархет Магамедовна
266. Цугаева Сафия Тамерлановна
267. Шаипова Зарина Хампашаевна
268. Шамсатова Хадижат Сайталиевна
269. Шамсиев Даниэль
270. Шаптукаева Айшат Ясаевна
271. Шехмурзаева Иман Саидмагомедовна
272. Шихамирова Сакинат Гусейиновна
273. Шоипова Зулай Ризвановна
274. Эдельханов Абдул-Малик Адамович
275. Эдельханова Фарида Мусаевна
276. Эдиева Танзила Лом-Алиевна
277. Эдилсултанова Фатима Зубайраевна
278. Эдылханов Дени Бисланович
279. Эжаев Рохим Висаевич
280. Эзербиев Джебер Майрбекович
281. Эльмурзаева Жайна Руслановна
282. Эльсанов Артумей Саид-Селимович
283. Эрсимекова Фатима Казбековна
284. Эскиев Байсангур Заурбекович
285. Эсханова Иман Турпал-Алиевна
286. Юнусов Абдул-Малик Тимурович



8

287. Юнусов Магамед Алимбекович
288. Юнусов Сахаб Мусаевич
289. Юрловская Милена Александровна
290. Юсупов Абдул-Малик Сосланович
291. Юсупова Альбина Бекхановна
292. Юсупова Жаннат Аюб-Хановна
293. Юсупхаджиева Петимат Магомедовна
294. Юшаев Дауд Саид-Хусаинович
295. Язитов Расул Сулейманхажиевич
296. Яхъяева Амина Альбертовна

специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Абазатова Карина Рамзановна
2. Абдулкаримова Аминат Увайсовна
3. Абубакарова Ирсана Рустамовна
4. Абуева Амина Ахмудовна
5. Автаева Камила Романовна
6. Авторханова Аминат Руслановна
7. Агаев Абубакар Джамбулатович
8. Агаев Сулим Дуквахович
9. Айдаева Амнат Абумуслимовна
10. Айдаева Динара Султановна
11. Айдаева Марьям Абдул-Вахидовна
12. Алдамова Лайла Ахмедовна
13. Амаева Зулихан Султановна
14. Арсанукаева Алина Исламовна
15. Арсимиков Хазбулат Чингисович
16. Асхабов Расул Зелимханович
17. Атабаева Амина Рустамовна
18. Атангириева Динара Султановна
19. Ауторханова Макка Ризвановна
20. Ахмаева Аминат Ахметовна
21. Базаева Мадина Алийевна
22. Байцуев Ибрагим Исламович
23. Барзукаева Максалина Магомедовна
24. Батаев Магомед Тамерханович
25. Бустаева Марха Исаевна
26. Вазирова Хава Рамзановна
27. Вахабова Аза Хамбиевна
28. Висингириева Зама Солмановна
29. Гайрбекова Иман Азаматовна
30. Бакаева Аза Мусхабовна
31. Гатаева Раяна Сайдмагомедовна



9

32. Геримсултанова Сумия Рамзановна
33. Гетаева Хадижат Салмановна
34. Горчханов Магомед Саид-Алиевич
35. Дакуева Аминат Усмановна
36. Дараева Хава Мусаевна
37. Даутова Амина Асхабовна
38. Демильханова Самира Заурбековна
39. Джемулаев Магомед Саламуевич
40. Диряева Аминат Дук-Ваховна
41. Дубаева Залина Хаж-Ахмадовна
42. Дураева Марьям Султановна
43. Дутаева Петимат Асланбековна
44. Дутханов Муса Абубакарович
45. Закаева Марьям Анарбековна
46. Закриева Жаннат Джабраиловна
47. Идигов Магомед Адамович
48. Идразова Залина Зауровна
49. Идрисова Камила Ахмедовна
50. Исакаева Медина Муслимовна
51. Исламов Адлан Исаевич
52. Курбанова Хеда Исраиловна
53. ЛулуеваИман Супьяновна
54. Магамадова Раяна Мусаевна
55. Магомадова Сабина Ризвановна
56. Макаева Марьям Лемиевна
57. Мамакаева Макка Руслановна
58. Матуева Самира Рустамовна
59. Махамаева Лейла Юсуповна
60. Медведева Мария Алексеевна
61. Мимбулатова Хава Расуловна
62. Мирзоева Иман Муслимовна
63. Мурадова Хеди Дзияудиновна
64. Муртазалиева Раяна Ризвановна
65. Мусаева Иман Алихановна
66. Назырова Раяна Ризвановна
67. Наурбаева Хава Ахмедовна
68. Орцуева Линда Ризвановна
69. Пашаева Сабина Сулеймановна
70. Пискаева Мелхазни Аминовна
71. Садаева Амина Эдуардовна
72. Саламханова Мата Абубакаровна
73. Селимсултанова Седа Ибрагимовна
74. Снегирев Владимир Владимирович
75. Сулейманова Хава Асланбековна



10

76. Сулиманова Малкан Саламбековна
77. Тазбиева Ясмина Бислановна
78. Тахаева Амина Аслановна
79. Хабилаева Мата Магомедовна
80. Хаджиева Сару Мурадовна
81. Хаджимурадова Раяна Адамовна
82. Хайдарханова Раяна Илесовна
83. Халпиева Аминат Хизировна
84. Хамзатова Мадина Валидовна
85. Хамидова Ясмина Руслановна
86. Хамирзоев Адам Мусаевич
87. Хамирзоев Халид Рамазанович
88. Хасуева Иман Исраиловна
89. Хасуханова Айшат Исаевна
90. Хатаева Хава Аслановна
91. Хизриева Сурьяна Асхабовна
92. Хучаева Петимат Нохаевна
93. Центроев Зейнди Сулимбекович
94. Цоева Сайдат Мусаевна
95. Цокаева Айна Сайд-Могамедовна
96. Шабазова Мариям Руслановна
97. Шамсадова Хава Ширваниевна
98. Шамсуева Лилия Маратовна
99. Шемелёва Раяна Лом-Алиевна
100. Эдаева Марха Идрисовна
101. Эдаева Раяна Муслимовна
102. Эдельханова Хадижат Ильясовна
103. Элибаева Мата Рустамовна
104. Эрсимекова Хадижат Райбековна
105. Юсупов Халид Шамилевич
106. Яхъяева Селима Шамхановна
107. Яхьяева Марьям Шамсудиновна

на 3-й курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Абдулаева Раяна Мусхажиевна
2. Абдулвахабов Аслахан Асламбекович
3. Абдулмуслимов Мовсур Магомед-Эмиевич
4. Абдулхаджиев Асхаб Султанович
5. Абдурешидова Макка Валидовна
6. Абубакарова Абид ат Юнусовна
7. Абубакарова Джаннат Сайпуддиевна
8. Абубакирова Танзила Адамовна



11

9. Абуева Джаннат Аптиевна
10. Абуева Милана Магомедовна
11. Агабеков Айхан Адиль оглы
12. Агаев Магомед Джамбулатович
13. Агу ев Дин-Магомед Мовсарович
14. Адильханова Раяна Исаевна
15. Азизова Раяна Шисаевна
16. Азимов Исмаил Магомед-Эминович
17. Акбаева Раяна Асхабовна
18. Алаева Джамиля Виситаевна
19. Алиева Амина Артуровна
20. Альсултанова Ясмин Рамзановна
21. Амаев Идрис Хасманович
22. Амерханова Алиса Алхаевна
23. Асанаева Хадижа Ахмедовна
24. Асханова Эльмира Зайндиевна
25. Ахаева Анжелика Исмаиловна
26. Ахмаева Макка Асламбековна
27. Ахматова Динара Умаровна
28. Ахматханова Седа Махмудовна
29. Ахметова Асет Ризвановна
30. Багуева Селима Ризвановна
31. Баймурадова Наима Илесовна
32. Байракова Раяна Ахитовна
33. Байсагурова Амина Аслановна
34. Байсарова Марета Ризвановна
35. Байсулаева Марха Хамидовна
36. Байтиева Эльвира Валидовна
37. Бакаев Расул Русланович
38. Бакаева Камила Арбиевна
39. Баматгиреева Макка Вахаевна
40. Баснукаева Тамила Мусаевна
41. Бацигов Асвад Темирханович
42. Бацуева Марха Нохчоевна
43. Бериева Айшат Хасановна
44. Бихаева Элиза Рустамовна
45. Бопаева Хава Аюбовна
46. Витаев Асхаб Русланович
47. Витаев Тамирлан Зайнадиевич
48. Воздиева Аминат Саламбековна
49. Гагалова Хеди Ризвановна
50. Бадаева Рамина Алихановна
51. Газиева Петимат Ибрагимовна
52. Гайсулаев Муслим Юсупович



12

53. Гайсултанова Аймани Лом-Элаевна
54. Гебертуева Аминат Аслановна
55. Губашева Рукийят Ибрагимовна
56. Дабачхаджиева Алета Муратовна
57. Дабачхаджиева Алима Муратовна
58. Дадаева Ясмина Сайдхасановна
59. Дакаева Айшат Шамсудиевна
60. Дакалов Исмаил Тимирланович
61. Даудов Адам Исламович
62. Даудова Малика Умар-Пашевна
63. Даудова Петимат Мусаевна
64. Дахиева Марьям Лемаевна
65. Дашаева Элима Адамовна
66. Денисултанова Залина Вахитовна
67. Дергизов Абубакар Шахманович
68. Джабраилова Макка Муслимовна
69. Джамалдаев Нур-Магомед Лом-Алиевич
70. Джамалдинов Рахим Зелимханович
71. Джамбекова Элина Саламбековна
72. Джамерзаева Петимат Салаудиевна
73. Джанаралиева Амина Исламовна
74. Джанаралиева Марха Гиланиевна
75. Джанхотова Лилия Умаровна
76. Довтаева Хава Хамзатовна
77. Дудаева Хава Абдуллаховна
78. Дудуева Рукия Умаровна
79. Дукаева Самира Умаровна
80. Дутаев Юсуф Русланович
81. Загаева Асмалика Абубакаровна
82. Загаева Хава Абубакаровна
83. Зайналабидов Гусейн Гаджимурадович
84. Заурбеков Рамзан Хасанович
85. Ибрагимова Самира Ханлар кызы
86. Идрисова Хавани Руслановна
87. Икиева Мадина Висхановна
88. Ингаева Раяна Лом-Алиевна
89. Инзиева Алина Эмильевна
90. Исраилова Марем Саид-Хасановна
91. Итаев Хамзат Русланович
92. Итаева Хадиджа Руслановна
93. Кадырова Рамнат Исмаиловна
94. Казбеков Ахмад Лом-Алиевич
95. Карагодин Марк Альвиевич
96. Каримова Иман Ризвановна



13

97. Кацулова Иман Лугмановна
98. Кудиева Селима Бислановна
99. Кулаев Ахмед Рустамович
100. Кураев Апти Ибрагимович
101. Курбанова Хава Алхазуровна
102. Кусумов Магомед-Эми Магомедович
103. Магамадов Махмуд Эдикович
104. Магамадова Аминат Рустамовна
105. Магамадова Фатима Денильбековна
106. Магамадова Ясмина Лечаевна
107. Магомадов Дени Цезарьевич
108. Магомадова Амина Тимуровна
109. Мамадиева Аминат Бувайсаровна
110. Масарова Ризида Шархановна
111. Масхурова Раяна Ахмедовна
112. Матаева Марха Магомедовна
ИЗ. Махаева ДианаНасрудиевна
114. Махамаева Хеда Мусаевна
115. Махмудова Марьям Лемаевна
116. Meдаева Айшат Абубакаровна
117. Меджидова Раяна Бадроновна
118. Менкеев Амир Аптиевич
119. Мидаева Малика Аптиевна
120. Минкаилов Ислам Анзорович
121. Минкаилова Иман Анзоровна
122. Миргиева Залму Гаджимурадовна
123. Митаева Эльяна Ильясовна
124. Мовлаева Асет Эльбековна
125. Мовсарова Танзила Магомедовна
126. Музаева Иман Вахийтаевна
127. Мунаев Назар-Али Мурадович
128. Мусаева Хава Рамзановна
129. Мусаева Элина Гайрбековна
130. Мусхаджиев Абдул-Малик Алманович
131. Муталиев Турпал-Али Шарпудиевич
132. Муцалов Ибрагим Аюбович
133. Нагомерзаева Раяна Рамзановна
134. Назарькова Ульяна Сергеевна
135. Насайева Марха Мусаевна
136. Нуцулханова Зарема Сайхановна
137. Ойбуев Аюб Арбиевич
138. Омаев Адам Юсупович
139. Орузбиева Мадина Герихановна
140. Осмаев Абдул Саламбекович



14

141. Осмаева Петимат Аслановна
142. Осмаева Сабина Рустамовна
143. Пайтаева Гульнара Артуровна
144. Пайхаева Раяна Альбертовна
145. Паршоева Петимат Лечиевна
146. Пециева Разанна Рустамовна
147. Раджабова Азизаханум Даировна
148. Садулаева Мата Абубакаровна
149. Саидова Хеда Хамзатовна
150. Сайдулаева Иман Исламовна
151. Салтомуратова Сабина Магомедовна
152. Саралиева Фариза Махмудовна
153. Солтыханов Джабраил Мухтарович
154. Сулейманова Карина Адлановна
155. Сулиманова Амина Денильбековна
156. Тазабиева Зулихан Насрединовна
157. Тайсумова Макка Рамзановна
158. Такаева Элина Шотоевна
159. Тапаева Хеда Ахмедовна
160. Тарамова Марха Руслановна
161. Тасуханова Седа Саимовна
162. Темаева Эстери Романовна
163. Техиева Хадижат Илясовна
164. Тимирбулатова Залина Джабраиловна
165. Тисиев Равдан Сулейманович
166. Убаева Динара Рамзановна
167. Уздорбиев Шейх-Магомед Абдулхамидович
168. Умарова Раяна Ильясовна
169. Усумов Зелимхан Романович
170. Хабилов Мурад Джамилевич
171. Хаджиева Амина Усмановна
172. Хажбахмадова Фатима Ибрагимовна
173. Хайдаров Тимурмалик Сохибович
174. Хамидов Турпал-Али Магомедович
175. Хасанов Муслим Бисланович
176. Хасиева Элиза Анваровна
177. Хасуев Ибрагим Аюб-Ханович
178. Хатаев Мубарик Вахаевич
179. Хататаева Танзила Мухаммадовна
180. Хатуева Иман Исхановна
181. Хатуева Мата Аслановна
182. Хусаинова Раяна Шамхановна
183. Хыдырбекова Айиша Айдемировна
184. Цимиев Герман Бисланович



15

185. Цицаев Магомед-Эмин Русланович
186. Цугаева Милана Абдул-Вахитовна
187. Чагаева Раяна Руслановна
188. Чупалаева Петимат Доккаевна
189. Шамилова Ясмина Руслановна
190. Шаптукаева Рояна Тимерлановна
191. Шуртуева Аминат Юсуповна
192. Эльбуздукаев Аюб Балауддиевич
193. Эльдаров Амир Адамович
194. Эльмурзаева Марьям Рамзановна
195. Юсупов Райбек Эльбекович
196. Юсупова Айшат Давудовна
197. Юсупова Макка Шамиловна
198. Юсупова Максалина Магомедовна
199. Юсупова Фатима Имрановна
200. Юсупова Хавра Сайпудиновна
201. Юсупова Хадиша Хусейновна
202. Ясиева Марха Ханпашаевна
203. Яхъяева Айна Абдуллаевна
204. Ящуркаев Сайфулла Саид-Хасанович

специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Абдрахманова Седа Алиевна
2. Абдрахманова Хадижа Алиевна
3. Абдул-Вахабов Магомед-Салах Абдулбекович
4. Абиева Амина Мурадовна
5. Арсанов Абдул-Малик Алиханович
6. Арчакова Пятимат Бисултановна
7. Асхадова Лейла Ахампашаевна
8. Ахмадова Раяна Адамовна
9. Ахматова Хава Хамзатовна
10. Басаева Инжилла Саламбековна
11. Бачаева Раяна Шидиевна
12. Баширов Аслан Адамович
13. Гаймурзаева Селима Сайпуддиновна
14. Гакиева Марха Тимаралиевна
15. Гапураева Иман Жалавдиевна
16. Гуноев Ахмад Вахаевич
17. Дашаева Амина Авадиевна
18. Демельханова Раяна Мовсаровна
19. Джабраилова Лейла Валидовна
20. Джамулаева Камила Ильясовна
21. Джукалаева Карина Руслановна



16

22. Дубаев Муслим Мовладович
23. Зайпуллаева Раяна Умаровна
24. Идрисова Максалина Муслимовна
25. Иризиева Раяна Бислановна
26. Исанбаева Танзила Вахидовна
27. Каймов Бекхан Адамович
28. Кункаева Лаура Бислановна
29. Лорсанова Мадина Мовсаровна
30. Лорсанова Тамила Алихановна
31. Магомадова Асмарт Рустамовна
32. Махамаева Мадина Юсуповна
33. Межидова Ясина Хамзатовна
34. Мурдалова Хава Эльбековна
35. Мусаева Аминат Арстоевна
36. Мусостова Сабина Арсеновна
37. Мусхаджиев Ильяс Ибрагимович
38. Оздамирова Раяна Рамзановна
39. Папалова Элима Сулимановна
40. Сагипов Малик Сайд-Ахмедович
41. Садулаева Самира Алиевна
42. Сайдулаев Джабраил Алим-Солтаевич
43. Сардалова Иман Джамаевна
44. Сулейманова Хадижа Салмановна
45. Такаева Динара Мовладиевна
46. Тахаева Фатима Бислановна
47. Улхаева Эсет Хампашаевна
48. Умарова Амина Исаевна
49. Хаджимуратова Айшат Салаудиевна
50. Хазбулатов Али Ахмедович
51. Хазуева Ханифа Исламовна
52. Хасуева Айшат Ибрагимовна
53. Цакараева Медина Сайд-Альвиевна
54. Черкиева Мадина Мусаевна
55. Черкиева Марем Мусаевна
56. Чунчурова Сабинат Разамбековна
57. Шамсадова Хадижат Арабовна
58. Шахидова Айнури Рахимовна
59. Шемильханова Ламара Шамхановна
60. Шехмурзаева Лаура Саид-Ахмедовна
61. Эдаева Селима Адамовна
62. Эдилгираева Азиза Сайд-Мусаевна
63. Эльдукаева Шовда Узбековна
64. Эльмурзаева Аминат Вахитовна
65. Эрсимекова Танзила Райбековна



17

66. Эскаева Марьям Любовна
67. Эскаева Тамила Асламбековна
68. Эскерханова Раяна Саид-Аминовна
69. Эхаева Хадижат Ярагиевна
70. Юсупов Абу-Малик Вахаевич
71. Якубова Майна Аднановна
72. Яскиев Аслан Рамзанович
73. Яшуркаев Ибрагим Султанович

на 4-й курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Абазатова Карина Асланбековна
2. Абазова Макка Ризвановна
3. Абдулкадырова Зарина Адамовна
4. Абдурахманов Саид-Магомед Исаевич
5. Абдурзакова Зухра Тамерлановна
6. Абубакаров Улман Ризванович
7. Авдуева Амина Виситовна
8. Автаева Амина Адамовна
9. Автарханова Раяна Юсуповна
10. Адуева Аминат Беслановна
11. Азимова Иман Балаудиновна
12. Азимова Раяна Шамильевна
13. Алакаев Абдул-Малик Мухмадович
14. Албеков Ясин Нур-Магомедович
15. Алиева Азман Олеговна
16. Алиева Сара Эдгаровна
17. Алимсултанова Марьям Ибрагимовна
18. Арсангериева Алиса Сулеймановна
19. Астамирова Милана Шамхановна
20. Ахмадова Амина Ибрагимовна
21. Ахмадова Дина Биболатовна
22. Ахматханова Раяна Муслимовна
23. Аюбов Адам Асланбекович
24. Аюбова Хеда Алмановна
25. Бадиев Сайхан Султанович
26. Базаева Хадижат Лемаевна
27. Байтмурзаев Исраил Супьянович
28. Байцуева Петимат Исламовна
29. Бакараева Иман Аслановна
30. Бакараева Мадина Аслановна
31. Балаев Хамзат Усамович
32. Банаева Хава Муслимовна



18

33. Баширова Эльза Супьяновна
34. Бекмурзаева Джамиля Магомедовна
35. Бетельгириев Муслим Зоурбекович
36. Бетиева Хеда Артуровна
37. Бетирбиев Тамерлан Жамалуддиевич
38. Бисултанова Раяна Рустамовна
39. Болтукаева Эссела Сайдхусайновна
40. Борзаева Танзила Вахаевна
41. Борзиева Аида Идрисовна
42. Вахаева Самира Магомед-Салаховна
43. Гарипова Сабина Руслановна
44. Гетиева Яха Ибрагимовна
45. Гешаева Хеда Сайд-Аминовна
46. Гихаев Тамерлан Висханович
47. Губашева Аминат Шараниевна
48. Давлетукаева Амина Замбековна
49. Дакаева Малика Саид-Селимовна
50. Дашаева Me дни Саид-Магомедовна
51. Девлетмурзаева Заира Алиевна
52. Дельбиева Раяна Муслимовна
53. Джабраилова Айшат Умаровна
54. Джабраилова Сабина Нохчоевна
55. Джамалдинова Алжана Тагировна
56. Джафаров Мирзагулу Гахраман Оглы
57. Добачев Асхаб Зелимханович
58. Довлетмирзоева Петимат Аслановна
59. Домбаев Ахмед Хаважевич
60. Дончаева Марьям Аликовна
61. Дудхаджиева Амина Арбиевна
62. Дукаева Шариат Шамсудиевна
63. Жайраханов Муса Германович
64. Загаева Хава Темирлановна
65. Зайпулаев Эмир Сайдалиевич
66. Закаева Имани Висхановна
67. Закаева Халима Романовна
68. Закорьяева Хадижа Рустамовна
69. Идигова Айша Магомедовна
70. Ильясова Линда Майрбековна
71. Ирезиев Мансур Вахаевич
72. Исаев Расул Магомедович
73. Исаева Седа Абдул-Вахидовна
74. Исмаилова Амина Сулумбековна
75. Исмаилова Хадижат Султановна
76. Исраилова Диана Исаевна



19

77. Касумов Мяхдин Мовсарович
78. Кимаева Хапта Хамзатовна
79. Киндарова Марьям Зауровна
80. Киндарова Седа Зурабовна
81. Контаева Зарема Вахидовна
82. Коттоева Седа Висхановна
83. Кулаева Макка Аслановна
84. Курбанов Адам Алхазурович
85. Ларсанова Айза Салмановна
86. Мааева Седа Шисовна
87. Магомадов Исмаил Имранович
88. Магомадова Радима Араслановна
89. Магомедов Дени Ахмедович
90. Макаева Хава Артуровна
91. Мамедова Марьяна Даликовна
92. Мамиргова Амина Аллановна
93. Маргошвили Макка Гивиевна
94. Марзаганова Самира Магомедовна
95. Медалова Диана Ширваниевна
96. Межидов Адам Асланович
97. Межидова Танзила Русланбековна
98. Межидова Хеда Асламбековна
99. Мидаева Алет Руслановна
100. Мизяев Мансур Асланович
101. Мирзаева Хадижат Арсеновна
102. Мицаева Макка Шахрудиевна
103. Мовсаров Изнаур Алимханович
104. Мохамуд Аб дирахман Айдарус
105. Моцак Роман Дмитриевич
106. Мукуева Малика Ибрагимовна
107. Мурадова Аниса Мусаевна
108. Мусаева Амина Хусейновна
109. Мусаева Джамиля Магомедовна
110. Мусаева Седа Арсановна
111. Мусалимова Фариза Айлиевна
112. Мусиханова Медни Азизовна
113. Мусостова Заира Артуровна
114. Муцалов Магомед-Али Исаевич
115. Нанаева Амина Магомедовна
116. Нунухов Ахмад Русланович
117. Нуралиева Лиана Руслановна
118. Ордашева Марьям Магомед-Хусейновна
119. Осмаев Рахман Жамалаевич
120. Пискаева Фариза Саламовна



20

121. Раджабов Каир Даирович
122. Сапаев Астимир Русланбекович
123. Сардалова Марха Магамедовна
124. Селахова Амина Руслановна
125. Сельмурзаева Диана Ибрагимовна
126. Сербиева Хава Муслимовна
127. Сулейманова Лайла Магамед-Саниевна
128. Сулейманова Раяна Исаевна
129. Тарамов Адам Абдуллаевич
130. Тарамова Амина Умаровна
131. Тарамова Мадина Асламбековна
132. Тасуева Петимат Джалаловна
133. Тасуханова Хава Саимовна
134. Татаева Райана Тимуровна
135. Таушева Карина Салимгиреевна
136. Телипова Лиана Алиевна
137. Тимирханова Хадижат Балаудиновна
138. Турлуева Хава Элимхаджиевна
139. Тутушева Марьям Сайдаминовна
140. Тушиев Ахмед Шахрудиевич
141. Ушаева Раяна Артуровна
142. Хаджиева Раяна Адамовна
143. Хадизова Линда Бислановна
144. Халилаева Амина Бадрудиновна
145. Хамзаева Мадина Исаевна
146. Хамурзаева Даяна Махамдиевна
147. Ханбиева Иман Шитаевна
148. Хасуева Хеда Ахмедовна
149. Хату ев Умар Адамович
150. Цуригова Анжелика Аслан-Бековна
151. Цуригова Хеди Асланбековна
152. Цуцуев Рамзан Русланович
153. ШабазоваИман Аслановна
154. Шагидова Марха Муслимовна
155. Шамсудинова Лимда Магомедовна
156. Шаптукаев Муслим Ясаевич
157. Эдигова Карина Хасамбековна
158. Эдил султанова Фасура Рустамовна
159. Эзербиев Магомед Анзорович
160. Эльжуркаева Джейна Бадруновна
161. Эльмурзаев Ахмед Магомедович
162. Эрсимекова Хава Райбековна
163. Эсиева Диана Арбиевна
164. Эсиева Раяна Рамзановна



21

165. Эскерханов Имран Шамуевич
166. Эскиев Зубайр Русланович
167. Якуев Равиль Вахаевич
168. Ящуркаева Раяна Адамовна

специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Алимханова Айша Идрисовна
2. Арсамикова Раяна Рустамовна
3. Арсангириева Аминат Абуевна
4. Аутарханова Раяна Айндиевна
5. Ахмадова Иман Амжедовна
6. Батаева Медни Мовсаровна
7. Бошаева Раяна Дардаиловна
8. Висимбаева Асма Аликовна
9. Висхаджиева Жарадат Хамзатовна
10. Гишлакаева Иман Умаровна
11. Дагалова Эсет Джадаловна
12. Дикаева Заира Хамзатовна
13. Зубайраева Марьям Вахидовна
14. Зулкарниева Раяна Адлановна
15. Имадаева Аминат Усмановна
16. Исаева Канича Абдулагаджиевна
17. Исаева Милана Руслановна
18. Кагирова Айна Туроевна
19. Карнакаева Раяна Мовлдиевна
20. Курбанова Хава Валидовна
21. Магомадова Раяна Казбековна
22. Мусаева Динара Муслимовна
23. Мусостов Киши Балавдиевич
24. Салбанова Радима Косумовна
25. Салек Али Умар
26. Солтаева Аминат Альвиевна
27. Таймасханов Магомед Сайпиевич
28. Таймасханова Жанетта Ахмадовна
29. Умаева Амнат Умаровна
30. Хажмурадова Тахмина Динисламовна
31. Хамзаева Медни Шамуновна
32. Хатуева Хава Руслановна
33. Цакаева Камилла Саидовна
34. Цунцаева Петимат Вахаевна
35. Шамсатова Айна Ибрагимовна
36. Юсупов Майрбек Алиевич
37. Янгулбаев Бекхан Шахманович



22

38. Яхьяева Раяна Умаровна

на 5-й курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Аблемитова Саида Эльдаровна
2. Азимов Алихан Ризванович
3. Айдаева Иман Абумуслимовна
4. Айдамирова Заира Руслановна
5. Алханова Камила Супьяновна
6. Арсаева Динара Усамовна
7. Арсакаева Софийа Яхьяевна
8. Асхабова Зулихан Кахировна
9. Атабаева Раяна Вахаевна
10. Ахаева Амина Мохьмадовна
11. Ахарашева Зайна Зяудыевна
12. Ахмадов Халид Масхудович
13. Ахмадова Марьям Руслановна
14. Аюбова Соибат Сугаиповна
15. Аюбова Хава Муратовна
16. Багалаева Алина Абубакаровна
17. Байсаев Амирхан Русланович
18. Байсаев Исмаил Анзорович
19. Байсаева Диана Якубовна
20. Байсаева Ясмин Анзоровна
21. Батаев Баймурад Расулович
22. Батаев Хамад Денаевич
23. Батаева Медина Хизировна
24. Бациева Айшат Муслимовна
25. Бачанаев Рахман Айсаевич
26. Бетельгириев Магомед-Юнус Заурбекович
27. Бетмирзаева Аминат Магомедовна
28. Бисултанов Саид Заурбекович
29. Бухаев Абу Ильясович
30. Бушаева Ясмина Шамсаевна
31. Вахидова Яха Руслановна
32. Гадуева Амина Лечаевна
33. Гайраханова Диана Шаваловна
34. Бакаева Зулихан Сайд-Хусейновна
35. Гантаров Магомед Асламбекович
36. Герасимчук Михаил Валерьевич
37. Геримсултанова Аминат Рамзановна
38. Геримсултанова Субар Кюриевна
39. Давлатова Марьям Руслановна



23

40. Дадаев Бислан Азамат-Гиреевич
41. Дадаева Раяна Мовладиевна
42. Дадашева Алина Алиевна
43. Дадуева Петимат Аслановна
44. Дакаев Магомед Лемаевич
45. Даудова Имани Исламовна
46. Даутмерзаева Даяна Зелимхановна
47. Дахнаева Камила Имрановна
48. Дашаева Me дни Мусаевна
49. Денильханова Аминат Саид-Магомедовна
50. Джабаев Хаким Мухадиевич
51. Джавитханова Ирсана Арсановна
52. Джамалдаев Султан Якубович
53. Джамалов Мохмад-Салах Ахмедович
54. Джанхотова Джамиля Сулеймановна
55. Джауева Марьям Хамзатовна
56. Джемалдинов Хусейн Исраилович
57. Джу лагов Магомед Мурванович
58. Джумаева Раяна Исаевна
59. Дикаева Диана Баудеевна
60. Докаев Саид Вахаевич
61. Докуева Петимат Рамазановна
62. Досаев Аслан Ильясович
63. Доутмерзаева Алина Биболатовна
64. Дудурхаджиев Ахмед Ильясович
65. Духаева Седа Лечаевна
66. Жолмурзаева Хеда Хабибулаевна
67. Задаев Сулима Исмаилович
68. Зайнаб диева Мата Алиевна
69. Закраилова Иман Аюбовна
70. Идигова Марем Мохмадовна
71. Изиева Имани Хусейновна
72. Имхаджиев Висхан Илманович
73. Индербиева Иман Магомедовна
74. Кадаева Мата Султановна
75. Кадилханова Хутмат Рамзановна
76. Канаева Амина Муслимовна
77. Картоева Тамара Умалатовна
78. Катаев Саид-Хусейн Увайсович
79. Килоев Адам Магомедович
80. Кужулова Раяна Амировна
81. Кулаева Еза Мавсидуевна
82. Кутуева Сафият Даудовна
83. Лепиева Фатима Саламбековна



24

84. Мааева Лимда Шисовна
85. Магомадов Сайд-Ибрагим Бисланович
86. Магомадова Карина Ильясовна
87. Мажгатова Карина Рамазановна
88. Мамакаева Хава Рустамовна
89. Масхутова Алана Мурадовна
90. Матаева Раян Анзоровна
91. Межидов Сулейман Асланбекович
92. Межидова Алия Казбековна
93. Молочиев Билал Асламбекович
94. Мурадов Султан Сулиманович
95. Муртазова Марха Рамзановна
96. Накаев Магомед Русланович
97. Насарова Хава Усмановна
98. Насуханова Карина Мусаевна
99. Никаева Мадина Ибрагимовна
100. Новразова Динара Хамзатовна
101. Нуралиева Альбина Руслановна
102. Ойбуев Рамзан Арбиевич
103. Омарова Диана Аслановна
104. Омарова Шахрузат Руслановна
105. Пайзулаев Махмад Шахболатович
106. Пацагов Ислам Сайдабдулович
107. Расу ев Темирлан Умарович
108. Расулова Элиза Шемиловна
109. Рашидова Седа Рахмановна
110. Сагипов Аюб Сайд-Ахмедович
111. Сайгатов Ахьяд Джамбулатович
112. Сайдул-Алиева Амина Алиевна
ИЗ. Сайфулаева Милана Абдулмуталиповна
114. Салжаева Рувайда Магомедовна
115. Селимова Иман Ламсолтаевна
116. Сетиханова Раяна Алихановна
117. Сугаипова Малика Аптиевна
118. Сулейманова Марха Сайд-Ахмедовна
119. Сулумова Раяна Абдулвахабовна
120. Сусаева Аниса Руслановна
121. Тазбаева Индира Руслановна
122. Талаева Аминат Вахаевна
123. Тарамова Линдали Мовлановна
124. Текиева Айдима Шайхиевна
125. Токаева Зама Магометовна
126. Туганова Карима Намрудовна
127. Умарова Раяна Мусаевна



25

128. Умаханова Мата Мухмад-Салиховна
129. Умышева Иман Рамзановна
130. Умышева Мата Рамзановна
131. Усманова Макка Идрисовна
132. Ушаева Раяна Джабраиловна
133. Хабиева Марьям Сайд-Магомедовна
134. Хаджиева Алина Руслановна
135. Хадырова Петимат Руслановна
136. Хазирова Аминат Умаровна
137. Халмышев Магомед Хаважевич
138. Хамзатов Хамзат Лечиевич
139. Хамурадова Аминат Богадиевна
140. Хату ев Ислам Абуевич
141. Хатуева Амина Бислановна
142. Хатуева Амина Тимуровна
143. Хахаева Аминат Сулбановна
144. Хачукаева Аза Руслановна
145. Хупиева Элиза Руслановна
146. Цалдаев Бай-Али Мусаевич
147. Цацаева Идана Имрановна
148. Цокаева Луиза Турпал-Алиевна
149. Цуев Ибрагим Сайд-Магомедович
150. Чергизбиева Бирл ант Хасайновна
151. Шабазов Адам Русланович
152. Шавхалов Ибрагим Магомедович
153. Шаптукаев Апти Ясаевич
154. Шаптукаева Имани Тимерлановна
155. Шахгириева Аминат Ахмедовна
156. Эдельханова Иман Магомедовна
157. Эдиева Айшат Абубакаровна
158. Элимбаева Яха Руслановна
159. Эльсолтаева Зухра Анзоровна
160. Эльтукаев Адам Айсаевич
161. Энганаева Хава Билаловна
162. Юнусова Марьяна Идрисовна
163. Юсупов Турпал Бисланович
164. Якубова Лиана Висраиловна
165. Яндарова Залина Джамбулатовна

специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Абубакарова Айша Тахировна
2. Абубакарова Диана Нуралиевна
3. АйдаеваАсет Асвадовна



26

4. Алматова Марьям Султановна
5. Асхабов Сайд-Усман Хасейнович
6. Ахмадова Амина Романовна
7. Ахмадова Амина Руслановна
8. Багаева Софият Адамовна
9. Батырова Карина Саламбековна
10. Бетермурзаева Карина Хизаровна
11. Боранбаева Эдия Фаридовна
12. Борзиева Мадина Хансолтовна
13. Гумашвили Мариам Тенгизовна
14. Далаева Марет Жандаровна
15. Дачаева Мата Абдулаевна
16. Джамалханов Лом-Али Магомед-Эминович
17. Джумаева Малика Исаевна
18. Исаева Айшат Руслановна
19. Кадиева Рамина Таусовна
20. Магомадов Адам Аюбович
21. Магомадова Раяна Даудиновна
22. Самбихаджиева Лиана Эмиддиновна
23. Сангриева Седа Мохмадовна
24. Сапаева Лаюса Анзоровна
25. Саралиев Муслим Хасанович
26. Тулаева Халифат Хасановна
27. Умаров Висита Магомед-Шарипович
28. Умаров Лема Магомед-Шарипович
29. Хакимов Салман Мусаевич
30. Халадова Алина Умалтовна
31. Цумаева Хеда Ризвановна
32. Цумариева Хава Руслановна
33. Эзирханова Петимат Шамильевна
34. Эльбиева Рамина Якубовна
35. Якубов Байбетар Турпалович
36. Яхияев Сулим Мусаевич

специальность 31.05.03 Стоматология

1. Баширова Зайнап Саламбековна

на 6-й курс
специальность 31.05.02 Лечебное дело

1. Автарханова Марха Рашидовна
2. Алдамова Карина Магомедовна
3. Алиева Танзила Ибрагимовна



27

4. Алиева Хава Магомедовна
5. Алим султанова Разида Шемильевна
6. Алхотов Ибрагим Умарович
7. Арсаханов Адам Абдулаевич
8. Атлангериев Ясин Расулович
9. Ахметова Линда Майр-Алиевна 
Ю.Ахьядова Марем Ибрагимовна
11 .Базаева Амина Байтуллаевна
12 .Байсагуров Магомед -Рамзан Нурмагомедович
13 .Байсаева Мата Асланбековна
14 .Бакашева Алма Салаудиевна
15 .Балабуха Яна Андреевна
16 .Банжаева Тамара Магомедовна
17 .Баудынов Хас-Магомед Русланович
18 .Билаев Ильяс Арбиевич
19 .Вараев Хамзат Хамидович
2 0.Висуров Ислам Лемиевич
2 1.Возкаев Ислам Абубакарович
22 .Бадаев Аламбек Алиханович
23 .Гайрханов Хусейн Росланбекович
24 .Гериханова Хадижа Джамбулатовна
25 .Дадаева Макка Абу-Магомедовна
26 . Дакаев Эмин Русланбекович
27 . Даудова Радима Артуровна
28 . Делаева Лейла Нуралиевна
29 . Дениева Танзила Абдуллайевна
30 . Джабраилова Раяна Гайрбековна
31 .Джанар-Алиева Хадижат Бадрудиновна
32 .Дзиро Обей Кундаи
ЗЗ .Дикаева Иман Ризвановна
34 .Дукаев Юнус Шамсудиевич
35 .Дунаева Айдина Сайхановна
Зб .Дымуха Полина Андреевна
37 .Жанцаева Селима Хамзатовна
38 .Жунаидова Линда Сидиковна
39 .3унибаева Залина Рахмановна
4О .Инаркиева Элина Майрбековна
41 .Кадыров Исраил Гамзатович
42 .Катцаева Марха Лезилоевна
43 .Коттоев Альберт Анварович
44 .Магамадов Магомед-Яраги Эдикович
45 .Магомадов Сулейман Салаудиевич
46 .Магомадова Хава Рустамовна
47 .Мадагова Диана Магомедовна



28

48 .Мазакаева Раяна Увайсовна
49 .Майтукаева Хеда Сулеймановна
50 .Мальсагова Амина Казбулатовна
51 .Мальсагова Аминат Ризвановна
52 .Мархажиев Байсангур Мовсарович
53 .Мачиева Лаура Алихановна
54 .Медигова Хьапта Висаитовна
55 .Мисаева Муслимат Сулумпашаевна
56 .Музиева Макка Тагировна
57 .Мусаева Айшат Сайпудиевна
58 .Мусаева Диана Халидовна
59 .Мусаева Малика Сайхановна
60 .Мусаева Марха Шахидовна
61 .Мудаева Максалина Хароновна
62 .Муциева Макка Алиевна
бЗ .Наурбиев Дени Муслимович
64 .Радуева Хава Руслановна
65 .Саидов Саид-Магомед Асламбекович 
бб.Саиева Аминат Увайсовна
67 .Саиева Мадина Арбиевна
6 8. Сакаева Зулпа Мовсаровна
69 .Салаватова Айна Исаевна
70 .Саламова Амина Вахаевна
71 .Салек Фатима-Захра Умар
72 .Серганова Медина Руслановна
73 .Сослаева Алят Ахмедовна
74 .Сулумова Хава Хусаиновна
75 .Таибова Регина Шахиновна
76 .Тамаева Раяна Шайхановна
77 .Татарашвили Петимат Артуровна
78 .Тепсаева Соната Сулимовна
79 .Узарова Аминат Шуддиевна
80 .Умарова Сабина Руслановна
81 .Уцмиева Седа Хакимовна
82 .Хаджиева Амина Хважиевна
83 . Хаджимурадова Раяна Рамзановна
84 .Хажаева Мадина Вахитовна
85 .Хасаева Инара Сулеймановна
86 .Хататаева Алет Абдуловна
87 .Цамаева Раяна Мовсаровна
88 .Штагова Хавва Айдыновна
89 .Шуаипова Иман Руслановна
90 .Эльдарова Хеди Исаевна
91 .Эпигова Раяна Мохмадовна



29

9 2.Эрсенбиева Хеди Ахмаджановна
9 3.Эсмурзиева Ясмина Магомедовна
94 .Юнусова Милана Хожа-Ахмадовна
95 .Юссеф Адис Амаль
96 .Юсупова Лайла Гиланиевна
97 .Яндарбаева Хеди Мусаевна
9 8.Ян суков Азим Русланович

специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Адаева Дагмара Рустамовна
2. Алангериева Марьям Мурадовна
3. Амаева Иман Алиевна
4. Амаева Мадина Алиевна
5. Арсамакова Раяна Шамильевна
6. Ахмарова Рамина Аслановна
7. Бехоева Хава Курайшовна
8. Витушев Юсуп Хусаинович
9. Гадиева Хеди Руслановна
10. Газуева Лайла Мусаевна
11. Гайтаева Марха Сайдалиевна
12. Дадаева Хапта Рызвановна
13. Дакаев Шамсудин Лемаевич
14. Дахаева Фаина Селаховна
15. Долаева Айшат Руслановна
16. Дубаева Лайла Абдул-Вахабовна
17. Ирисханова Имани Исламовна
18. Исаева Марьям Вахаевна
19. Исаева Хилола Арзулумовна
20. Исраилов Джабраил Адамович
21. Исраилова Радима Рамзановна
22. Кадырова Зулихан Виситаевна
23. Каидова Элина Билаловна
24. Манаева Малика Эльсиевна
25. Марзабекова Аминат Аслановна
26. Мустапаева Айшат Бислановна
27. Мутаева Амира Резвановна
28. Сайдулаева Айша Ильмандиевна
29. Солтгириева Таус Ибрагимовна
30. Сосламбекова Хамила Беслановна
31. Тимирбулатова Аминат Хусейновна
32. Турлова Аминат Супьяновна
33. Туртаева Марьяна Мансуровна
34. Умарова Раяна Руслановна



30

35. Хубаева Саида Султановна
36. Хутуева Айна Алиевна
37. Царцаева Хадижат Нурдиевна
38. Цицаева Элима Руслановна
39. Элимханова Замира Зелимхановна

§2
Следующих студентов Медицинского института очной формы обучения 

(бюджетная основа), учесть находящимися в академическом отпуске:
1-й курс

специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Абдурзакова Карина Ахметовна - приказ от 26.09.2024 № 612 ОФО 
(с 27.09.2024 по 26.09.2025)

2. Ахметова Саида Таусовна - приказ от 21.11.2024 № 722 ОФО (с25.11.2024 
по 24.11.2025)

3. Ибрагимов Ильяс Кюраевич - приказ от 28.04.2025 № 168 ОФО 
(с 05.05.2025 по 05.05.2026)

4. Межидов Магомед Маратович - приказ от 28.04.2025 № 168 ОФО 
(с 05.05.2025 по 05.05.2026)

2-й курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Апаева Саида Маудаевна - приказ от 05.12.2024 № 741 ОФО (с 06.12.2024 
по 05.12.2025)

2. Вахабова Диана Алихановна - приказ от 14.04.2025 № 152 ОФО
(с 10.04.2025 по 10.04.2026)

3. Исиева Амина Разамбековна - приказ от 12.09.2024 № 552 ОФО 
(10.09.2024 по 09.09.2025)

4. Махмудов Муслим Ахмедович - приказ от 12.05.2025 № 182 ОФО
(с 12.05.2025 по 12.05.2026)

5. Мусаева Хава Исаевна - приказ от 12.05.2025 № 185 ОФО (с 06.05.2025 по
06.05.2026)

специальность 31.05.02 Педиатрия

1. Альбигова Раяна Сулимановна - приказ от 05.06.2025 № 256 ОФО
(с 02.06.2025 по 02.06.2026)

2. Висурова Амина Саидовна - приказ от 27.12.2024 № 770 ОФО 
(с 27.12.2024 по 26.12.2025)

3. Хамзатова Марем Магомедовна - приказ от 07.05.2025 № 172 ОФО
(с 05.05.2025 по 05.05.2026)



31

4. Чимиков Адам Вахарсолтанович - приказ от 20.02.2025 № 130 ОФО 
(с 28.03.2025 по 28.03.2026)

3-й курс 
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Гезимагомадова Асет Майрбековна - приказ от 05.02.2025 № 71 ОФО 
(по 05.02.2025)

2. Мамамов Ислам Алиевич - приказ от 06.09.2024 № 52 ОФО (с 09.09.2024 
по 08.09.2025)

3. Хакимова Элина Акрамановна - приказ от 26.09.2024 № 613 ОФО 
(с 19.09.2024 по 18.09.2025)

4. Эльсиева Аминат Адамовна - приказ от 09.09.2024 № 528 ОФО 
(с 09.09.2024 по 08.09.2025)

4-й курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Евбетиева Раяна Вахитовна - приказ от 29.08.2024 № 494 ОФО (с 
01.09.2024 по 37.08.2025)

5-й курс
специальность 31.05.01 Лечебное дело

1. Оздиева Милана Алиевна - приказ от 20.09.2024 № 587 ОФО (с 19.09.2024 
по 18.09.2025)

Основание: докладная записка и.о. директора Медицинского института
Дудаева Х.Р. от 20.06.2025 № 251/41-33.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев


